



À Pregoeira da Comissão de Pregões da Prefeitura Municipal de Cariré - Ceará

PROPOSTA DE PREÇOS
PREGÃO PRESENCIAL N.º PP 2009.02/2017 SME - SRP

Ref. PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º PP 2009.02/2017 SME - SRP
Data: 17 de Outubro às 9:00 horas.
Razão Social: Mabecol Material de Construção Ltda - Epp
CNPJ n.º: 11.143.533/0001-49

Endereço: Av. Maestro Lisboa, n.º 3049-Loja 02, Cep n.º 60.832-402, Bairro Lagoa Redonda, Fortaleza, Ceará.
Fone/Fax: (85) 3476 - 3797 / 3476 - 8882
Email: mabecol.ce@hotmail.com

Representante: Alex Chaves de Sousa - Sócio Administrador
Cpf n.º 493.622.753-68
Banco: Banco do Brasil

CGF n.º: 06.384.669 - 1

INSC. MUN. n.º 247817-0

Celular: (85) 99988 - 1208

Agência: 2937-8

Conta Corrente: 2010-9

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA E ELETRÔNICA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ - CEARÁ TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DO ANEXO I DO EDITAL.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL (R\$)	VALOR TOTAL POR EXTENSO
01	CABO ELÉTRICO 1,50 X 750V ANTICHAMA	MET	125	METAFLEX	R\$ 0,66	Sessenta e seis centavos	R\$ 82,50	Oitenta e dois reais e cinquenta centavos
02	CABO ELÉTRICO 10,00 750V ANTE-CHAMA	MET	125	METAFLEX	R\$ 4,45	Quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 556,25	Quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e cinco centavos
03	CABO ELÉTRICO 2,50X750V ANTE-CHAMA	MET	100	EXXA CABOS	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 80,00	Oitenta reais
04	CANALETA EM PVC C/ 2 GUIAS (FARA C/2 METROS)	UND	75	ILUMI	R\$ 3,50	Três reais e cinquenta centavos	R\$ 262,50	Duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
05	CANALETA EM PVC COM DUAS GUIAS (VARA C/ 4M)	UND	50	ILUMI	R\$ 25,35	Vinte e cinco reais e trinta e cinco centavos	R\$ 1.267,50	Um mil e duzentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos
06	CANO ELETRODUTO RIGIDO DE 1 1/2 PVC	MET	60	BECOL	R\$ 3,85	Três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 231,00	Duzentos e trinta e um reais
07	CANO ELETRODUTO ROSC. DE 1 1/4 PVC	MET	50	BECOL	R\$ 3,25	Três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 162,50	Cento e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
08	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 04 DISJUNTORES	UND	32	TAF	R\$ 12,35	Doze reais e trinta e cinco centavos	R\$ 395,20	Trezentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
09	CENTRO DE DISTRIBUIÇÃO 06 DISJUNTORES	UND	32		R\$ 20,45	Vinte reais e quatrocenta e cinco centavos	R\$ 449,90	Quatrocentos e quarenta e nove reais e noventa centavos

85.3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402

muito mais confiança

10	CONDUTE LISO 5/8	UND	35	SUCCESSO	R\$ 29,45	Vinte e nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.030,75	Um mil e trinta reais e setenta e cinco centavos
11	CONJUNTO DE LUMINÁRIA 70W, MODELO ILP 300 COMP.	UND	36	FORTELUZ	R\$ 300,00	Trzentos reais	R\$ 10.800,00	Dez mil e oitocentos reais
12	DISJUNTOR TRIFÁSICO 70 A	UND	27	ALUMBRA	R\$ 162,70	Centos e sessenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 4.392,90	Quatro mil e trezentos e noventa e dois reais e noventa centavos
13	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	UND	27	ALUMBRA	R\$ 43,85	Quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.183,95	Um mil e cento e oitenta e três reais e noventa e cinco centavos
14	EXTENÇÃO ELETRICA C/05 MTS	UND	33	MULTI	R\$ 13,00	Trzeze reais	R\$ 429,00	Quatrocentos e vinte e nove reais
15	EXTENÇÃO ELETRICA C/ 10 MTS	UND	23	MULTI	R\$ 21,85	Vinte e um reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 502,55	Quinhentos e dois reais e cinquenta e cinco centavos
16	EXTENÇÃO ELETRICA DE 3 METROS	UND	15	MULTI	R\$ 10,60	Dez reais e sessenta centavos	R\$ 159,00	Centos e cinquenta e nove reais
17	FIO ELETRICO DE 1X4MM 450V/750V ANTICHAMA	UND	80	EXXA CABOS	R\$ 165,00	Centos e sessenta e cinco reais	R\$ 13.200,00	Treze mil e duzentos reais
18	FIO ELETRICO DE 2,5MMX750V ANTICHAMA	MET	50	EXXA CABOS	R\$ 0,80	Oitenta centavos	R\$ 40,00	Quarenta reais
19	INTERRUPTOR SIMPLES 01 TECLA	UND	36	ROMAZI	R\$ 5,45	Cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 196,20	Centos e noventa e seis reais e vinte centavos
20	INTERRUPTOR SIMPLES 03 TECLA S	UND	33	ROMAZI	R\$ 8,10	Oito reais e dez centavos	R\$ 267,30	Duzentos e sessenta e sete reais e trinta centavos
21	LAMPADA CIRCULAR 22W	UND	170	PHILIPS	R\$ 43,00	Quarenta e três reais	R\$ 7.310,00	Sete mil e trezentos e dez reais
22	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 20W	UND	120	SORTE LUZ	R\$ 12,75	Doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.530,00	Um mil e quinhentos e trinta reais
23	LAMPADA FLUORESCENTE COMPACTA 40W	UND	220	SORTE LUZ	R\$ 39,20	Trinta e nove reais e vinte centavos	R\$ 8.624,00	Oito mil e seiscentos e vinte e quatro reais
24	LAMPADA FLUORESCENTE ECONOM. PL 45W LUZ BRANCA 6400K	UND	130	SORTE LUZ	R\$ 39,90	Trinta e nove reais e noventa centavos	R\$ 5.187,00	Cinco mil e cento e oitenta e sete reais
25	PORTA LAMPADA E 27 PORCELANA	UND	66	MECTRONIC	R\$ 1,95	Um real e noventa e dois centavos	R\$ 128,70	Centos e vinte e oito reais e setenta centavos
26	REATOR 40W	UND	60	RCG	R\$ 25,25	Vinte e cinco reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.515,00	Um mil e quinhentos e quinze reais
27	REATOR 70W	UND	43	RCG	R\$ 65,00	Sessenta e cinco reais	R\$ 2.795,00	Dois mil e setecentos e sessenta e cinco reais

85.376.8882 | 3476.3797

mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda

Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402



28	SOQUETE DECORATIVO TERMOPLASTICO EM PORCELANA BRANCA	UND	66	MECTRONIC	R\$	3,95	Três reais e noventa e cinco centavos	R\$	260,70	Duzentos e sessenta reais e setenta centavos
29	TOMADA SOBREPONSTA C/ INTERRUPTOR 1 SEÇÃO	UND	55	ROMAZI	R\$	7,95	Sete reais e noventa e cinco centavos	R\$	437,25	Quatrocentos e trinta e sete reais e vinte e cinco centavos
30	TOMADA SOBREPONSTA C/ INTERRUPTOR 2 SEÇÕES	UND	75	ROMAZI	R\$	10,25	Dez reais e vinte e cinco centavos	R\$	768,75	Setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos
VALOR TOTAL DOS ITENS (R\$): R\$ 64.245,40 (Sessenta e quatro mil e duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos)								R\$	64.245,40	

1. Valor Global da Proposta R\$ 64.245,40 (Sessenta e quatro mil e duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos)
2. Prazo: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo máximo de 2 (dois) dias úteis, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA - FORNECIMENTO pela administração no local determinado na ORDEM DE COMPRA / AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.
3. Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias.
4. O Licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciário, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
5. O Licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência do Edital.

Fortaleza/CE, 17 de Outubro de 2017.

MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
Alex Chaves de Sousa
Alex Chaves de Sousa
Socio Administrador
CPF- 493.622.753-68

11.143.533/0001-491
MABECOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-EPP
AV. MAESTRO LISBOA, 3049 LOJA 02
LAGOA REDONDA CEP. 60.832-402
FORTALEZA - CEARÁ

85.3476.8882 | 3476.3797
mabecol.ce@hotmail.com

Av. Maestro Lisboa, 3049 - Lagoa Redonda
Fortaleza - CE - Cep: 60.832-402